Форма заявления на перевод учащего на семейную форму (самообразование)  получения образования по программам начального общего, основного общего, среднего общего образования
Руководителю Управления образования
администрации Саянского района
__________________________________
(инициалы, фамилия)
От________________________________
                                              (полные ФИО заявителя)
________________________________
________________________________
(адрес проживания)
________________________________
конт. тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу разрешить перевод моего ребенка  ____________________________________________________________________________________________ «____»_____________20___ года рождения
обучающегося ранее в ____________________________________________
                                                                                          название общеобразовательной организации                                  , на получение образования вне образовательной организации в форме семейного образования или (самообразования).
Прошу предоставить сведения об образовательных(ой) организациях(и), в которых(ой) предусмотрена возможность прохождения моим ребенком  промежуточной, итоговой аттестации.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1. ___________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________.
3. ___________________________________________________________.
4. ___________________________________________________________.
5. ___________________________________________________________.

Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему (-им) каналу (-ам) передачи информации _________________________________________________________________

«___»_________ 20___ года _________________      (____________________)
                                                            подпись                                             расшифровка
[bookmark: _GoBack]